
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-selen-30-kapsli-min-
trvanlivost-do-15-5-2020/

GreenWorld Selen 30 kapslí - min.
trvanlivost do 15.5.2020

Kód zboží: 0044-exp:2020-05-15
Značka: Green World

Popis:
S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 15.5.2020) a prodávané tak se slevou.

K dnešnímu dni přítomnost selenu v půdě je zanedbatelné. Jak ukazují studie, lidská výživa
v jednadvacátém století je velmi chudá na selen. Nedostatek selenu má za následek:
• oslabení antioxidačního stavu organismu;
• snížení odolnosti proti rakovině;
• snížení imunity
• myokardiodistrofii;
• poruchy sexuálních funkcí.

Organický selen je stopový prvek, který se podílí na mnoha životně důležitých
biochemických procesech, probíhajících v těle. Je to silný přírodní antioxidant, schopný
zajistit řádné fungování všech systémů těla, chránit organizmus před faktory, které narušují
stálosti vnitřního prostředí.

Složení:
• organický selen - 46,2 mg
• bílý cukr - 357 mg
• laktóza - 149,1 mg
• dextrin - 132,93 mg
• kyselina citrónová - 0,91 mg
• hydroxypropylmethylcelulóza - 3,5 mg
• stearát hořečnatý - 8,89 mg
• dochucovadla - 1,47 mg

Dávkování: žvýkat nebo polykat

Doba užívání: až 1 měsíc

Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

https://worldgreen.cz/greenworld-selen-30-kapsli-min-trvanlivost-do-15-5-2020/


Parametry:
• Počet bodů: 25
• Balení: 30 ks
• Dávkování: 1-2 kapsle 1-2x denně
• Obsah účinné látky (mg): 700

Fotky:


	GreenWorld Selen 30 kapslí - min. trvanlivost do 15.5.2020

